ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

з інформаційних технологій

учнів 8 класу Глухівського району

 Голова журі   Приходько М.Б.                                                                                                                                           від 10 листопада 2018 року

	№
	Шифр 
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Кількість балів
	Місце 

	
	
	
	
	теорія
	1 завд.
	2 завд.
	3 завд.
	4 завд.
	Всього 
	

	1
	ІТ-08-01
	Куценко Максим Сергійович
	Есманьська ЗОШ І-ІІІ ст.
	11,5
	8
	19
	9
	20
	67,5
	ІІІ

	2
	ІТ-08-02
	Рожкова Дарʼя Володимирівна 
	Суходільський НВК
	3
	17
	18
	18
	4
	60
	4

	3
	ІТ-08-03
	Мотрій Владислав Олександрович
	Есманьська ЗОШ І-ІІІ ст.
	11
	11
	22
	10
	0
	54
	5

	4
	ІТ-08-04
	Сугоняко Іван Володимирович
	Полошківський НВК
	7
	19
	16
	25
	20
	87
	ІІ


                                                                                                                                                      Голова журі                         М.Б.Приходько                                       

                                                                                                                                                      Члени журі                          Т.В.Кабанова

                                                                                                                                                                                                    Р.О.Довгополий                                                                                                                                                                                         
ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

з інформаційних технологій

учнів 9 класу Глухівського району

 Голова журі   Приходько М.Б.                                                                                                                                           від 10 листопада 2018 року

	№
	Шифр 
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Кількість балів
	Місце 

	
	
	
	
	теорія
	1 завд.
	2 завд.
	3 завд.
	4 завд.
	Всього 
	

	1
	ІТ-09-01
	Кайдаш Анастасія Олександрівна
	Яструбщанська філія
	11
	8
	9
	4
	0
	32
	4

	2
	ІТ-09-02
	Івченко Марина Сергіївна
	Некрасівський НВК
	1
	3
	12
	5
	0
	21
	9

	3
	ІТ-09-03
	Павлик Ніна Олександрівна
	Суходільський НВК
	3,5
	7
	8
	2
	0
	20,5
	10

	4
	ІТ-09-04
	Оничко Богдан Олексійович
	Сопицький НВК
	5,5
	9
	3
	4
	0
	21,5
	8

	5
	ІТ-09-05
	Бреус Павло Анатолійович
	Перемозький НВК
	5
	9
	8
	4
	0
	26
	6

	6
	ІТ-09-06
	Пивоваров Андрій Андрійович
	Есманьська ЗОШ І-ІІІ ст.
	7,5
	15
	15
	10
	0
	47,5
	ІІІ

	7
	ІТ-09-07
	Побережник Сергій Ігоревич
	Баницький НВК
	7,5
	4
	7
	4
	0
	22,5
	7

	8
	ІТ-09-08
	Авраменко Анна Андріївна
	Полошківський НВК
	6,5
	10
	10
	4
	0
	30,5
	5

	9
	ІТ-09-09
	Старченко Роман Миколайович
	Дунаєцький НВК
	3,5
	10
	18
	8
	0
	39,5
	ІІІ


                                                                                                                                                      Голова журі                         М.Б.Приходько                                       

                                                                                                                                                      Члени журі                          Т.В.Кабанова

                                                                                                                                                                                                    Р.О.Довгополий                                                                                                                                                                                         
ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

з інформаційних технологій

учнів 10 класу Глухівського району

 Голова журі   Приходько М.Б.                                                                                                                                           від 10 листопада 2018 року

	№
	Шифр 
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Кількість балів
	Місце 

	
	
	
	
	теорія
	1 завд.
	2 завд.
	3 завд.
	4 завд.
	Всього 
	

	1
	ІТ-10-01
	Третяк Оксана Юріївна
	Некрасівський НВК
	4,5
	11
	6
	18
	6
	45,5
	ІІІ

	2
	ІТ-10-02
	Соколов Олександр Геннадійович
	Баницький НВК
	4,5
	14
	9
	15
	0
	42,5
	4


                                                                                                                                                      Голова журі                         М.Б.Приходько                                       

                                                                                                                                                      Члени журі                          Н.О.Часницька

                                                                                                                                                                                                    Л.М.Пташник            
ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

з інформаційних технологій
учнів 11 класу Глухівського району

 Голова журі   Приходько М.Б.                                                                                                                               від 10 листопада 2018 року

	№
	Шифр 
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Кількість балів
	Місце 

	
	
	
	
	теорія
	1 завд.
	2 завд.
	3 завд.
	4 завд.
	Всього 
	

	1
	ІТ-11-01
	Журенко Микола Миколайович
	Студенецький НВК
	4
	13
	0
	0
	0
	17
	4

	2
	ІТ-11-02
	Самусь Ігор Вікторович
	Есманьська ЗОШ І-ІІІ ст.
	8
	13
	9
	15
	4
	49
	ІІІ


                                                                                                                                                      Голова журі                         М.Б.Приходько                                       

                                                                                                                                                      Члени журі                          Н.О.Часницька

                                                                                                                                                                                                    Л.М.Пташник                                  
